avizinfo.ru

Сельскохозяйственная техника производства Белорусь

Воронеж, Россия

ООО "Белмашагро" поставляет со склада в Смоленске и под заказ весь спектр белорусской сельхозтехники, дорожной техники

и навесного оборудования, а также запасных частей по ценам ниже производителя и в кратчайшие сроки

Возможна доставка в любой регион РБ и РФ. Предусмотрены скидки.

С уважением,

менеджер по продажам

Власов Кирилл Юрьевич

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Власов Кирилл (4812) 55-07-47 ул. Памфилова, д 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org